
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. spalio 01 d.

Nr. 2014-274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Statra", kodas 149645114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 3-3
Pranešimo Nr. 3198548

UAB "STATRA"
AKCININKŲ DĖMESIUI

UAB "STATRA" į/k 149645114 valdyba 2014 m. spalio 31 d. kviečia
visuotinį akcininkų susirinkimą.
Darbotvarkė:
1. Sprendimo dėl bendrovės Restruktūrizavimo priėmimo.
2. Kiti klausimai.
Susirinkimas vyks -   bendrovės administracinėse patalpose,
adresu: Ugniagesių g. 3-3, Alytus.

Susirinkimo pradžia - 9.00 val.
Akcininkų registracija -  pradedama 8.30 val. administracijoje.
Savo pasiūlymus prašome pateikti raštu prieš savaitę iki susirinkimo.

Valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Nozelita", kodas 302894420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 3198545

UAB "Nozelita" neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime 2014-09-05 priimtas sprendimas nutraukti UAB
"Nozelita", įmonės kodas 302894420, buveinės adresas Guodžių k., Biržų r., kurios duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, veiklą.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Lauro ratas", kodas 303369920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 26-69
Pranešimo Nr. 3198547

Informuoju, jog nuo 30.09.2014 MB " Lauro ratas" įm. kodas 3033699220  pavadinimas keičiamas į MB "Baltos knygos".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMKELIS", kodas 124816130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20-1
Pranešimo Nr. 3198549

Pranešame, kad yra reorganizuojama UAB "Laumkelis" (Įm. k. 124816130, buveinės adresas: Ozo g. 20-1, Vilnius),
padalijant naujai įsteigtoms uždarosioms akcinėms bendrovėms "Automirksita" (Įm. k. 303404360, buveinės adresas:
Miško g. 18, Avižienių k., Vilniaus r.) ir "Automobilių dalys" (Įm. k. 303397478, buveinės adresas: Ozo g. 20-1, Vilnius).
Po reorganizavimo toliau tęsiančios veiklą bendrovės nuo įstatų  įregistravimo  juridinių  asmenų registre  momento
lygiomis dalimis pereis visas UAB "Laumkelis" priklausantis turtas ir įsipareigojimai.
Informuojame, kad yra paruoštos UAB "Laumkelis" reorganizavimo sąlygos. Su reorganizavimo sąlygomis bei kita su
reorganizavimu susijusia medžiaga galite  susipažinti  nuo 2014 m.  rugsėjo mėn. 30 d., UAB "Laumkelis" buveinės
patalpose, adresu Ozo g. 20-1, Vilnius. Prašome prieš tai susitarti dėl susitikimo telefonu 861404912, nes šiuo metu
minėtose patalpose vyksta remonto darbai.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 3198644

Dėl AB "Lietuvos dujos" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų

AB "Lietuvos dujos" (toliau - Bendrovė) neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, įvykusiame 2014 m. rugsėjo 30
d., priimti šie sprendimai:

1. Dėl AB "Lietuvos dujos" tarpinio pranešimo už šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2014 m. birželio 30 d., pristatymo.
Informacija pristatyta AB "Lietuvos dujos" akcininkams.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 5

2. Dėl AB "Lietuvos dujos" sutrumpintų tarpinių finansinių ataskaitų už šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2014 m.
birželio 30 d., tvirtinimo.
Priimtas sprendimas:
Patvirtinti Ernst & Young Baltic", UAB, audituotas AB "Lietuvos dujos" sutrumpintas tarpines finansines ataskaitas už
šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2014 m. birželio 30 d. (pridedama).

3. Dėl dividendų už trumpesnį negu finansiniai metai laikotarpį skyrimo AB "Lietuvos dujos" akcininkams.
Priimtas sprendimas:
Atsižvelgiant į tai, kad yra tenkinamos visos ABĮ 601 straipsnio 5 dalyje nustatytos dividendų už trumpesnį negu finansiniai
metai laikotarpį skyrimo sąlygos, skirti AB "Lietuvos dujos" akcininkams 0,24 Lt* dividendų vienai AB "Lietuvos dujos"
akcijai už šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2014 m. birželio 30 d.
2014 m. rugsėjo 30 d. įvykusiame neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime buvo nuspręsta Bendrovės
akcininkams išmokėti 0,24 Lt* dydžio dividendus 1 Lt nominalios vertės akcijai. Dividendus turi teisę gauti akcininkai, kurie
akcininkų teisių apskaitos dienos, t.y. 2014 m. spalio 14 d., pabaigoje bus Bendrovės akcininkai. Dividendai bus išmokami
per Bendrovės (emitento) vertybinių popierių tvarkytoją AB SEB bankas (trumpasis telefono numeris pasiteiravimui
1528). Vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 60 str. 5 dalimi, dividendai bus išmokami per 1 mėnesį nuo sprendimo
išmokėti dividendus priėmimo dienos.
Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo priimti sprendimai patalpinti Centrinės reglamentuojamos
informacijos bazėje www.crib.lt bei Bendrovės tinklalapyje www.dujos.lt.

* Oficialus lito valiutos keitimo kursas į eurus - 1 euras = 3,4528 litai.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Audisonas", kodas 134678749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 3198646

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Translogita", kodas 303302875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18A-42
Pranešimo Nr. 3198544

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AMADEUS", kodas 110320619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 3198546

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BALDAI", kodas 140656052
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 3198645

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Baltijos švietimo projektai", kodas 303407132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 22-76
Pranešimo Nr. 3199403

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: TATJANA ORLOVA, Direktorė.

- - -

K. Khabibullakhujaev IĮ, kodas 303408355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3199404

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: KARIMULLA KHABIBULLAKHUJAEV.

- - -

MB Gurmano studija, kodas 303408362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19-101
Pranešimo Nr. 3199405

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: JOSE CALVO AGREDANO.

- - -

UAB "Ledenta", kodas 303408857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3199406

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bonasorta", kodas 303408864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3199407

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 7

UAB "Morgano transportas", kodas 303408437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Rasos g. 29
Pranešimo Nr. 3199408

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: LOLITA JURGELIENĖ. Akcijų skaičius: 350 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 35000
Lt.

- - -

MB "Lukuma", kodas 303408871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3199409

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: SIARHEI LUKASHENKA, Direktorius.

- - -

UAB "Julus", kodas 303408896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3199410

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 110 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 110000 Lt.

- - -

Tatiana Toulchinsky IĮ, kodas 303408405
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3199411

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: TATIANA TOULCHINSKY BIBIK.

- - -

UAB "Zoumra", kodas 303408889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3199412

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Olo grupė", kodas 303408914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3199413

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Paslaugų avilys", kodas 303408907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 13-106
Pranešimo Nr. 3199414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2014-09-30.

- - -

UAB "Autopjūvis", kodas 303408939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3199415

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltijos tiekimas Europai", kodas 303408921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3199416

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: KRISTINA TRUMPIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Amir Toulchinsky IĮ, kodas 303408394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3199417

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: AMIR OLEG TOULCHINSKY BIBIK.

- - -

UAB "Aguonaitis", kodas 303408946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3199418

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pagalbos mygtukas", kodas 303408953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3199419

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Investicinės paslaugos ir sprendimai", kodas 303408960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3199420

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: BOŽENA JAKUBĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Justnė", kodas 303408978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3199421

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Skonio klasika", kodas 303408985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3199422

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Gutransa", kodas 303408992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Kosciuškos g. 48
Pranešimo Nr. 3199423

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: ANDRIUS GUTAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Modeldenta", kodas 303409005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaistinės skg. 4A-4
Pranešimo Nr. 3199424

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: EDVINAS VYŠNIAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Bandega", kodas 303408476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3199425

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

MB Tutkaus reabilitacijos klinika, kodas 303409012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Veneros g. 13-1
Pranešimo Nr. 3199426

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: EGIDIJUS TUTKUS, Direktorius.

- - -

UAB "Bolesita", kodas 303409037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3199427

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 10

- - -

UAB "Baltijos maistas", kodas 303407157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Čerėnų k. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 3199428

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: RENATAS GIRDZIUŠAS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aloreta", kodas 303409044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3199429

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Sergejaus Vasilenko IĮ, kodas 303408501
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219A-13
Pranešimo Nr. 3199430

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: SERGEI VASILENKO.

- - -

UAB Investicinė kompanija, kodas 303409051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 193-3
Pranešimo Nr. 3199431

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Sūkurio logistika", kodas 303408519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25B-27
Pranešimo Nr. 3199432

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: JEVGENIJUS POTIJENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Laiko rezervacijos", kodas 303409069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 32-11
Pranešimo Nr. 3199433

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: SIMAS ŽELVYS, Direktorius.

- - -

UAB "Vakarų tiekimo grupė", kodas 303408483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 46-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 3199434

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: ROBERTAS MOCKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Šiltas stogas", kodas 303409076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Liepų g. 41A-2
Pranešimo Nr. 3199435

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: RŪTA UŽDRAVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vakandra", kodas 303409083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Grendavės k. Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 3199436

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: GIEDRĖ ANDRUŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sistemų monitoringas", kodas 303409090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 27
Pranešimo Nr. 3199437

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: DMITRIJ AGANIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Metalo fonas", kodas 303408533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Šilutės g. 54A
Pranešimo Nr. 3199438

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: ROMAS ŠALČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Motesa", kodas 303408490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Batoro g. 15A-34
Pranešimo Nr. 3199439

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: GEDIMINAS GRIŠKEVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Kėdainių krašto krepšinio mėgėjų asociacija, kodas 303409350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 110-69
Pranešimo Nr. 3199440

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: AURIMAS KURKAUSKAS, Prezidentas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 12

- - -

Futbolo klubas "Gintaras", kodas 303409368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kadagių g. 13-10
Pranešimo Nr. 3199441

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: MARSEL BALASANOV, Direktorius.

- - -

MB "Angarai ES", kodas 303409375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3199442

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: JOLITA URBONAVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

K. Orlova IĮ, kodas 303408558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3199443

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: KSENIA ORLOVA.

- - -

UAB "Spaudos grupė", kodas 303408565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3199444

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: GEDVIDAS PIKELIS. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 100000
Lt.

- - -

IĮ "Anastasija Gamezo", kodas 303408469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3199445

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: ANASTASIA GAMEZO, Direktorė.

- - -

MB "Permetidė", kodas 303409382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3199446

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: VIDMANTAS BALAKAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Verslonetas", kodas 303409400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3199447

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: AISTĖ GRADECKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 13

- - -

ANTAKALNIO PARKAS, UAB, kodas 303408444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3199448

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: AURIMAS MARTINKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 281598 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 281598 Lt.

- - -

UAB "Lodvina", kodas 303408540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 84-37
Pranešimo Nr. 3199449

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: EDVINAS PETRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Žirmūnų g. Nr. 149 savininkų bendrija, kodas 303408387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 149-1200
Pranešimo Nr. 3199450

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: VALERIJ MOKIN, Pirmininkas.

- - -

MB "R. Milevskio paslaugos", kodas 303409418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. S. Nėries g. 14A-1
Pranešimo Nr. 3199451

Įregistravimo data: 2014-09-30.

- - -

Svetlanos Vasilenko IĮ, kodas 303408526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219A-13
Pranešimo Nr. 3199452

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: SVETLANA VASILENKO.

- - -

UAB "Verslo kvadratas", kodas 303409425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3199453

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eroneta", kodas 303409432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3199454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Delesta", kodas 303409457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3199455

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Frila", kodas 303409464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Sporto g. 25
Pranešimo Nr. 3199456

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: JOLANTA BALČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Metalstoma", kodas 303409471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pikeliškės g. 48
Pranešimo Nr. 3199457

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: TOMAS ŠVAPLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Dziena", kodas 303409489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Saldenės k. Pamiškės g. 3B
Pranešimo Nr. 3199458

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: ROLANDAS DZIENA, Direktorius.

- - -

MB "A. Barvidas ir Ko", kodas 303409496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3199459

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: ARŪNAS BARVIDAS, Direktorius.

- - -

UAB "Finansų prizmė", kodas 303409507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 49-28
Pranešimo Nr. 3199460

Įregistravimo data: 2014-09-30. Vadovas: MARIJA LISOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 15

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Mantasta", kodas 300019167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3199385

Išregistravimo data: 2014-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Budriko įmonė, kodas 224433250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 35-29
Pranešimo Nr. 3199386

Išregistravimo data: 2014-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Sauliaus Bobino įmonė, kodas 133686718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 69-6
Pranešimo Nr. 3199387

Išregistravimo data: 2014-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vydo Dragūno firma, kodas 134919698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 22
Pranešimo Nr. 3199388

Išregistravimo data: 2014-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

I. Bernotavičiaus firma, kodas 134949727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 34-80
Pranešimo Nr. 3199389

Išregistravimo data: 2014-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPSK", kodas 135620581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 3199390

Išregistravimo data: 2014-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Roberto Bartkevičiaus įmonė, kodas 145852514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 56-44
Pranešimo Nr. 3199391

Išregistravimo data: 2014-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 16

- - -

A. Petniūno kūrybinė firma, kodas 152036422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 49
Pranešimo Nr. 3199392

Išregistravimo data: 2014-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Raimondo Lukausko individuali įmonė, kodas 166833848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Laižuvos mstl. A. Vienažindžio g. 10
Pranešimo Nr. 3199393

Išregistravimo data: 2014-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Grybauskienės įmonė, kodas 169210710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. J. Janonio g. 7
Pranešimo Nr. 3199394

Išregistravimo data: 2014-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vytauto Kalendos personalinė įmonė "Riedulys", kodas 184517264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Latežerio k.
Pranešimo Nr. 3199395

Išregistravimo data: 2014-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ROLY TRANS", kodas 300595405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Kriaučiūno g. 3-1
Pranešimo Nr. 3199396

Išregistravimo data: 2014-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "Baldarius", kodas 300621483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 5-41
Pranešimo Nr. 3199397

Išregistravimo data: 2014-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "MELPRASERVIS", kodas 300621896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Šaltupės g. 64
Pranešimo Nr. 3199398

Išregistravimo data: 2014-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 17

UAB "ENERGIJA BŪSTUI", kodas 300636880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3199399

Išregistravimo data: 2014-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "BALPRO", kodas 301532258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Perkūno g. 13
Pranešimo Nr. 3199400

Išregistravimo data: 2014-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Amžinybė", kodas 302506348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Mokyklos g. 4-25
Pranešimo Nr. 3199401

Išregistravimo data: 2014-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Inrenta", kodas 302549196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 3199402

Išregistravimo data: 2014-09-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Plėtra projects", kodas 126372247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Andrė g. 18
Pranešimo Nr. 3198744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Bilsta", kodas 303276633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Tylos g. 5-6
Pranešimo Nr. 3198745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2014-09-25).

- - -

UAB OKREMA, kodas 302671143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3198746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

"INPLEX", UAB, kodas 135483969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Pilėnų g. 17
Pranešimo Nr. 3198747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRTĖJA", kodas 148185990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 4A
Pranešimo Nr. 3198748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "AUGIS IR PARTNERIAI", kodas 125437254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 1-43
Pranešimo Nr. 3198749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "IGVELA", kodas 125434710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3198750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Individuali įmonė "Egduvė", kodas 166700584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 3198751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2014-09-26); Savininko sprendimas (2014-09-26).

- - -

Klaipėdos r. Šiūparių pagrindinė mokykla, kodas 191793626
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šiūparių k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3198752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-23);
Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2014-09-23); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-23).

- - -

UAB "Azijos kerai", kodas 303392463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3198753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-30).

- - -

Nacionalinis vėžio institutas, kodas 111959420
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 3198754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB NVD KURTINA +, kodas 302422665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birštono g. 12-5
Pranešimo Nr. 3198755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-09 (2014-09-22).

- - -

UAB "TheSaint", kodas 302934135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3198756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 20

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-09-29); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-09-29); Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IMDALAS", kodas 125431949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 8-8
Pranešimo Nr. 3198757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "LS CONSULTING", kodas 302578251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 3198758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-09-26).

- - -

UAB Šiaulių metalo grupė, kodas 145625694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 3198759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "VILNIAUS IŠPARDUOTUVĖ", kodas 302530573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3198760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-29).

- - -

UAB "Šiaulių Injusta", kodas 145319587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 48
Pranešimo Nr. 3198761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

MB "KAVOLIUKO PARKINGAS", kodas 303000670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Kabiškių k. Nemenčinės g. 35
Pranešimo Nr. 3198762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "PERSEL", kodas 302675259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3198763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "Dagerika", kodas 302063550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40
Pranešimo Nr. 3198764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutartis neįsiteisėjusi - Klaipėdos apygardos teismas 2014-08-28 rezoliucija atnaujino
terminą atskirajam skundui paduoti bei priėmė atskirąjį skundą (2014-09-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso išregistravimo ir duomenų apie vadovą įregistravimo (2014-09-22);
Prašymas / Dėl teisinio statuso išregistravimo (2014-09-22); Atstovavimo sutartis / 2014-09-16 išrašas (2014-09-22);
Teismo nutartis (2014-09-22); Pranešimas / Bankroto administratoriaus pranešimas apie 2014-08-28 priimtą teismo
nutartį (2014-09-12).

- - -

Sardinijos draugų asociacija, kodas 302724973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123-27
Pranešimo Nr. 3198765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-17).

- - -

UAB "Amortizacija", kodas 303025474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų glž. st. Tartoko g. 5
Pranešimo Nr. 3198766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

MB "Dyzeliukas", kodas 303161136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 23-6
Pranešimo Nr. 3198767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-07 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-15 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-30).

- - -

UAB "Linemsta", kodas 302849514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veržuvos g. 17
Pranešimo Nr. 3198768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-26).

- - -

UAB "AK Baltic", kodas 302859412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-5
Pranešimo Nr. 3198769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-30).

- - -

UAB "KORNOSTA", kodas 126340438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 3198770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kornosta"); buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Daugas", kodas 300574667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 90-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 3198771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "SWF enterprise"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-09-26); Įstatai (2014-09-26).

- - -

UAB "SAVA SODYBA", kodas 302877595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 3198772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30).

- - -

UAB "Geversa", kodas 300128476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 249
Pranešimo Nr. 3198773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Greitoma", kodas 302502353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 18-101
Pranešimo Nr. 3198774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "TRULITA", kodas 300558086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 3198775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30).

- - -

UAB "Josiga", kodas 303112370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 9-1
Pranešimo Nr. 3198776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Textilis", kodas 300034920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15F
Pranešimo Nr. 3198777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATYRIO SAMANA", kodas 169829666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Patyrio k.
Pranešimo Nr. 3198778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-01 iki 2014-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-09-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Nordic Sugar Kėdainiai", kodas 161111219
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3198779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2014-09-22); Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario ir stebėtojų tarybos pirmininko išregistravimo (2014-09-22);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko rinkimo (2014-09-22); Įgaliojimas (2014-09-22);
Užsienio asmens pasas (2014-09-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Žilvitis", kodas 157006066
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Salupių k.
Pranešimo Nr. 3198780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo keitimo registravimo (2014-09-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo (2014-09-24).

- - -

UAB "Autodetalių sala", kodas 126094118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 3198781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AMADEUS", kodas 110320619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 3198782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-09-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2014-09-26).

- - -

445-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125061033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 31-4
Pranešimo Nr. 3198783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; Nuolatinės
balsų skaičiavimo komisijos; kito organo narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo
(2014-09-24); Įstatai (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merkio agrofirma", kodas 300116730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Sakalų k.
Pranešimo Nr. 3198784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-29).

- - -

UAB "CORE Investments", kodas 210869960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 3198785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likvidavimo dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-24 (2014-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 26

- - -

UAB Merkio Saulė, kodas 302841446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 3198786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-29).

- - -

UAB "Edmūra", kodas 303364948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3198787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-29).

- - -

UAB "Olo grupė", kodas 303408914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3198788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVADA", kodas 182900965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl.
Pranešimo Nr. 3198789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-30).

- - -

Mažoji bendrija "Astvita", kodas 303295612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 3-33
Pranešimo Nr. 3198790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos nario pasitraukimo iš bendrijos (2014-09-30);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos narių duomenų pakeitimų įregistravimo (2014-09-24);
Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "Ledenta", kodas 303408857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KRA2", kodas 126116956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 3198792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "AN-ANTIK", kodas 302662500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Kairio g. 31
Pranešimo Nr. 3198793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "Bolesita", kodas 303409037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dotnotic", kodas 302653088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3198795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-29); Įstatai (2014-09-29); Sprendimas /
Akcininkų sprendimas dėl adreso pakeitimo (2014-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-09-29).

- - -

Viešoji įstaiga "KURŠIUKAS", kodas 141879072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 6-6
Pranešimo Nr. 3198796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidisa", kodas 233744720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Prienų g. 25
Pranešimo Nr. 3198797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "SANDETA", kodas 160286411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 175
Pranešimo Nr. 3198798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Ateka", kodas 167261688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Varduvos g. 53
Pranešimo Nr. 3198799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30).

- - -

UAB "MJ statyba", kodas 300577841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Eglyno g. 13
Pranešimo Nr. 3198800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRININKAS", kodas 145428750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 22-24
Pranešimo Nr. 3198801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 29

- - -

UAB "Nacionalinė farmacijos grupė", kodas 300946701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Erdvės g. 51
Pranešimo Nr. 3198802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2014-09-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2014-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-09-26).

- - -

MB "Berta group", kodas 303015003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 14-54
Pranešimo Nr. 3198803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-09-26); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVIGIUM", kodas 124089880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 20
Pranešimo Nr. 3198804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

J. Jankulsko įmonė, kodas 156738138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 3198805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIRIVAS", kodas 224557650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 34-12
Pranešimo Nr. 3198806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Išrašas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 30

Virginijaus Naujokaičio individuali įmonė, kodas 166097481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Bagotosios k.
Pranešimo Nr. 3198807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butekos servisas", kodas 124089357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 3198808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "BUTEKOS SERVISAS"); buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMEGTIS", kodas 124256685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 138-81
Pranešimo Nr. 3198809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Metal Street", kodas 302673201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 3198810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVOLATUS", kodas 124250650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 40-28
Pranešimo Nr. 3198811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Darbo analizavimas", kodas 303375236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-5
Pranešimo Nr. 3198812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-30); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-09-30).

- - -

UAB "Leskava", kodas 300826449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiestrakio k. Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 3198813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-09-29); Įstatai (2014-09-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
keitimo (2014-09-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl 2014-09-22 visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo Nr. 14-09-22/1 pakeitimo (2014-09-29).

- - -

UAB "Auro auto", kodas 302697857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k. Dvaro g. 19
Pranešimo Nr. 3198814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "MUZIKINIS KUPĖ", kodas 124047810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 23-44
Pranešimo Nr. 3198815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-09-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-09-29).

- - -

UAB "Medicabilis", kodas 303098038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3198816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2014-09-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-09-29); Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COSMA STATYBA", kodas 110881043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3198817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akordas", kodas 232957480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 4-13
Pranešimo Nr. 3198818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-30).

- - -

UAB "Lonas", kodas 156871188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 18
Pranešimo Nr. 3198819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AARSLEFF", kodas 111750680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sausmedžių skg. 3
Pranešimo Nr. 3198820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIJOS DIDMENA", kodas 125702927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 3198821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31
Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-09-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-09-30); Įgaliojimas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2014-09-29); Įstatai (2014-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 33

UAB "Valneksas", kodas 226280180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 9
Pranešimo Nr. 3198822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Talismanas Lt", kodas 302676083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalgirio g. 47
Pranešimo Nr. 3198823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Greita spauda", kodas 300630443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 3198824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-26); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-26); Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Gudana", kodas 301498628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3198825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "GEONETAS", kodas 300861891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 73-1
Pranešimo Nr. 3198826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "TALALITA", kodas 110673576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 8-107
Pranešimo Nr. 3198827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "IT Vizija", kodas 302658808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kalniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3198828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Vakarų vilkas", kodas 141991185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dargužių k. Zeigių g. 65
Pranešimo Nr. 3198829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Mažoji bendrija "Laiko rezervacijos", kodas 303409069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 32-11
Pranešimo Nr. 3198830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERSILA", kodas 124266836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 23-43
Pranešimo Nr. 3198831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "A&D INVESTMENT", kodas 302342525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3198832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Daufora", kodas 301791830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 6-7
Pranešimo Nr. 3198833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "RYTAI & VAKARAI", kodas 300579949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 35-12
Pranešimo Nr. 3198834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Rovalga", kodas 302315909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaltkalvių g. 3
Pranešimo Nr. 3198835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Amitas", kodas 300610024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 62-18
Pranešimo Nr. 3198836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRMEDA", kodas 124239764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 21
Pranešimo Nr. 3198837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

A. Kulvinsko įmonė, kodas 124744485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 18-9
Pranešimo Nr. 3198838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).

- - -

Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 302312496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 3198839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario įregistravimo (2014-09-23); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos (2014-09-23).

- - -

UAB "Sedulinos vaistinė", kodas 155504627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 37

Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 6
Pranešimo Nr. 3198840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teiisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-25); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2014-09-22 (2014-09-25).

- - -

Kelmės kultūros centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 162759375
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 3198841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: komiteto.

- - -

UAB "VEV linija", kodas 302537055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 125A
Pranešimo Nr. 3198842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Gotus Sales & Marketing", kodas 300655959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 3198843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-09-29); Įgaliojimas (2014-09-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-23 (2014-09-29).

- - -

UAB "ASD grupė", kodas 303345951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 36
Pranešimo Nr. 3198844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB TP LOGISTICS, kodas 301526981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3198845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-15); Įgaliojimas (2014-09-15).

- - -

UAB "PV ENERGY", kodas 302444512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3198846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATRADIMAI", kodas 300120262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25-7
Pranešimo Nr. 3198847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23); Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "Dvigubas įrašas" apskaita, kodas 301841938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 3198848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-29); Įstatai (2014-09-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-09-29).

- - -

UAB BNP service, kodas 303031858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-29 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Nagita", kodas 303159498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3198850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 39

- - -

UAB "Argo logistika", kodas 303167032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k. V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 3198851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-30).

- - -

UAB "Mothercare LT", kodas 301734669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3198852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-09-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-09-29); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-09-29).

- - -

UAB Sun2energy, kodas 302843244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-29).

- - -

UAB "VAKARŲ VERBENA", kodas 300539278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 12-1
Pranešimo Nr. 3198854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Žvorūnė", kodas 152679144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 15
Pranešimo Nr. 3198855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-26).

- - -

UAB "TAMOIKINS CORPORATION EU", kodas 300948855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 85-1
Pranešimo Nr. 3198856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-09-29).

- - -

Gintauto Janušo įmonė, kodas 158985436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Beržų g. 23
Pranešimo Nr. 3198857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-09-25).

- - -

Jūratės Smilgiūtės įmonė, kodas 185282342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 4-15
Pranešimo Nr. 3198858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-30).

- - -

Tosoh Europe N.V. Lietuvos atstovybė, kodas 303406977
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3198859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENESIS", kodas 125444829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 3198860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GENESIS"); buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "VITAM CREDO", kodas 125483255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3198861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo bei akcininko duomenų išregistravimo;
Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -

UAB ZAMBELL TRADING GROUP, kodas 302892266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3198862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBINTO ŠVIESA", kodas 125541790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Širvio g. 5-69
Pranešimo Nr. 3198863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ŽIBINTO ŠVIESA"); buveinės adreso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo ir akcininko duomenų išregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo išrinkimo;
Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Verslo kvadratas", kodas 303409425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3198864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "F&L Logistic", kodas 302481507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3198865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

UAB "Eroneta", kodas 303409432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 42

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREITAKSA", kodas 125379623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 4-39
Pranešimo Nr. 3198867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GREITAKSA"); buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "ALAUS MAŠINA", kodas 302457666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3198868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "Tarvilas", kodas 303362228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3198869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "Dekormeda", kodas 303107131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 3198870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Penkių kontinentų bankinės technologijos", kodas 125592767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 3198871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "JELTARAS", kodas 125376132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 15-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 3198872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "AUNIRIDA", kodas 135842564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 33-42
Pranešimo Nr. 3198873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB Megavera, kodas 302730307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 92
Pranešimo Nr. 3198874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "KAMPANA", kodas 148424593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 7
Pranešimo Nr. 3198875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERTEKSOS TRANSPORTAS", kodas 141039755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 2-2
Pranešimo Nr. 3198876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2014-09-30).

- - -

MB "Laiptų konstrukcijos", kodas 302998757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Serbentų g. 1
Pranešimo Nr. 3198877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

MB "NG Optika", kodas 302921077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Plungės g. 84
Pranešimo Nr. 3198878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "AlcoShop", kodas 302571958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 3-32
Pranešimo Nr. 3198879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2014-09-26).

- - -

UAB DAS Baltic, kodas 302578098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 28-10
Pranešimo Nr. 3198880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Įgaliojimas (2014-09-27).

- - -

UAB "Skaigama", kodas 126060639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 38
Pranešimo Nr. 3198881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Vilniaus Runplasta", kodas 126080474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 42
Pranešimo Nr. 3198882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 45

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "HIDROELEKTROMONTAŽAS", kodas 110332169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-1
Pranešimo Nr. 3198883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gnybtas", kodas 126087796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286A-8
Pranešimo Nr. 3198884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "VALAGRĖ", kodas 111795565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Titkonių k.
Pranešimo Nr. 3198885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004
m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų
ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas,
pelno(nuostolio) ataskaita, kapitalo būklė, aiškinamasis raštas.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos
ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas,
pelno(nuostolio) ataskaita, kapitalo būklė, aiškinamasis raštas.;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-08-30); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti steigėją Robert Shane Neill
suteikimo; Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti steigėją Michael Robert Vernney Gabbett suteikimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Per-Arne List Baltija", kodas 300034589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 2
Pranešimo Nr. 3198886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

VIPSEAL TRADE, UAB, kodas 302758559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27-25
Pranešimo Nr. 3198887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žuvėdra", kodas 150088153
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 17-10
Pranešimo Nr. 3198888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-24); Įstatai (2014-09-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-24).

- - -

UAB HouseProjects Ltd., kodas 300586477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 48-1
Pranešimo Nr. 3198889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-30).

- - -

UAB Aiseto Dvaras, kodas 302877353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 3198890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIBUTA", kodas 140817299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 3198891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-29).

- - -

UAB "Kunionių rūkyklėlė", kodas 302696919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kunionių k. Liepų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 3198892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-09-29);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-29).

- - -

UAB "Saugantė", kodas 126111119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 10-1
Pranešimo Nr. 3198893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Edelirnas", kodas 126113312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 14-18
Pranešimo Nr. 3198894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Gildeksas", kodas 126116618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3198895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGTIS", kodas 123245725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k.
Pranešimo Nr. 3198896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "BLLC", kodas 302310506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 3198897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

MB "Paslaugų avilys", kodas 303408907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 13-106
Pranešimo Nr. 3198898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Halogenas", kodas 126124860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 8-5
Pranešimo Nr. 3198899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

MB "Memelio maistas", kodas 302950869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kopų g. 26
Pranešimo Nr. 3198900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENSANA", kodas 141478930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kėdainių g. 8
Pranešimo Nr. 3198901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-29).

- - -

UAB Bendrosios aviacijos terminalas, kodas 126136791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3198902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "GTN", kodas 126137555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-18
Pranešimo Nr. 3198903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

IRISOFT LT, UAB, kodas 302851942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 3198904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-26); Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

V. Veršelio įmonė, kodas 148213297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 25-25
Pranešimo Nr. 3198905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-09-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-09-26).

- - -

UAB "Irdesta", kodas 300145760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 35
Pranešimo Nr. 3198906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo, vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2014-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-09-30).

- - -

UAB Investicinė kompanija, kodas 303409051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 193-3
Pranešimo Nr. 3198907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "GRAND PARTNERS", kodas 140275756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-9
Pranešimo Nr. 3198908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-25).

- - -

UAB V.Vintoniukas ir ko, kodas 126142698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 32-11
Pranešimo Nr. 3198909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 50

- - -

UAB "Demiletė", kodas 126143451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 61-2
Pranešimo Nr. 3198910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Trys liūtai", kodas 303013447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 10-11
Pranešimo Nr. 3198911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30).

- - -

UAB "Grožio misterija", kodas 126151366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3198912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Revaleksas", kodas 126159441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3198913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Socialus marketingas", kodas 302713051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 72-128
Pranešimo Nr. 3198914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25); Įsakymas / Dėl l.e.p. direktoriaus skyrimo (2014-09-25).

- - -

Husseino IĮ, kodas 303286410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 36-2
Pranešimo Nr. 3198915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo iregistravimo (2014-09-22);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-22); Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Mediniai baldai", kodas 302628423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Domantų k.
Pranešimo Nr. 3198916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB LITFORESTA, kodas 303020420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3198917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-26); Įstatai (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos vandenys", kodas 183633981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 3198918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-09-30); Įsakymas / Dėl direktoriaus pavadavimo
(2014-09-30).

- - -

UAB "Sistemų monitoringas", kodas 303409090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 27
Pranešimo Nr. 3198919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSONAS", kodas 124264785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 3198920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 52

Darginių žemės ūkio bendrovė, kodas 157564142
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Darginių k.
Pranešimo Nr. 3198921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-30).

- - -

UAB "COSMA INVEST", kodas 300095364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3198922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Vimodi", kodas 302335502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 83A
Pranešimo Nr. 3198923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BE NAMŲ NEGERAI", kodas 124251186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-136
Pranešimo Nr. 3198924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILIJA", kodas 224255050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18-20
Pranešimo Nr. 3198925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "ATP Energija", kodas 302887283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k. Dvaro g. 19
Pranešimo Nr. 3198926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "VIRTUVĖS AKADEMIJA", kodas 302447241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 5-15
Pranešimo Nr. 3198927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-23 (2014-09-29).

- - -

UAB "ASHBURN International", kodas 111637661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 3198928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24); Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audisonas", kodas 134678749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 3198929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-09-26).

- - -

UAB "ETIUD-ANTIK", kodas 302632400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 3198930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23); Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 54

Ukmergės rajono Šventupės kaimo bendruomenė, kodas 183243198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Melioratorių g. 2
Pranešimo Nr. 3198931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; revizijos komisijos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-09-25);
Įstatai (2014-09-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-09-25).

- - -

UAB "Eurosetis", kodas 303364154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3198932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "Igneldis", kodas 303079116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 3198933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centras, kodas 190203567
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 3198934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-09-25); Nuostatai (2014-09-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2014-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litfas", kodas 135446974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 3198935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Vudimeksus", kodas 126288799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 3198936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Geodezika", kodas 300616874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 81-16
Pranešimo Nr. 3198937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

G Sportas, UAB, kodas 148197811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kanapių g. 11
Pranešimo Nr. 3198938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaspinas", kodas 135322955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 22
Pranešimo Nr. 3198939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito
organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdymo organų
keitimo įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-09-29); Įstatai (2014-09-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo ir valdymo organų rinkimo (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLEXON", kodas 110798010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 3198940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VESOLUS", kodas 302484243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 3198941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "MK metalas", kodas 302981373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Metalistų g. 2
Pranešimo Nr. 3198942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-29 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-30).

- - -

UAB "Skalas", kodas 302626600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3198943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasvita", kodas 172379599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3198944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Furteksa", kodas 300932776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 17B
Pranešimo Nr. 3198945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-06-20); Įstatai (2014-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2014-06-20).

- - -

UAB Neįgaliųjų paslaugų centras, kodas 302540770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 3198946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2014-09-26).

- - -

"Žaliasis kaktusas", UAB, kodas 303365950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3198947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-09-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-09-29); Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Aukštas rangas", kodas 303394172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3198948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "START CLICK", kodas 125324445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 3198949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Registravimo pažymėjimo originalas; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Metalstoma", kodas 303409471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pikeliškės g. 48
Pranešimo Nr. 3198950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MTS grupė", kodas 302333355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 1-6
Pranešimo Nr. 3198951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 58

- - -

UAB Klaipėdos futbolo centras, kodas 302466918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3198952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Maistas šventei", kodas 302771752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 17-24
Pranešimo Nr. 3198953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "LEVERIS", kodas 302606195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3198954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dusetų agroservisas", kodas 187911271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 3198955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Skolų departamentas", kodas 302680936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3198956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30).

- - -

UAB "Muzikos namai", kodas 301844585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 90-10
Pranešimo Nr. 3198957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Aserla", kodas 302800983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3198958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Autogloba", kodas 302478315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 34-7
Pranešimo Nr. 3198959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Preksonus", kodas 126059850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3198960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Melara", kodas 303408049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3198961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eldorado", kodas 132842139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 393-6
Pranešimo Nr. 3198962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "ORIENTIS", kodas 300132994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 9A-5
Pranešimo Nr. 3198963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ugnies ženklai", kodas 135609161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 3198964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vajalio prekyba", kodas 184250217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 3198965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB Bioefektas, kodas 302718543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Uždubysio k.
Pranešimo Nr. 3198966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Įgaliojimas (2014-08-04); Įgaliojimo panaikinimas (2013-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 61

- - -

Kauno rajono Ežerėlio kultūros centras, kodas 303211856
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 21
Pranešimo Nr. 3198967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-09-25); Nuostatai (2014-09-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2014-09-25).

- - -

UAB "Draurema", kodas 126098668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 8
Pranešimo Nr. 3198968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "STB Construct Vilnius", kodas 302552915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3198969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUOKIS", kodas 123756132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 3A
Pranešimo Nr. 3198970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-26).

- - -

UAB "Lijonda", kodas 167391831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pakalupio k. Maigų g. 9
Pranešimo Nr. 3198971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "RIVARDA", kodas 302249245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 34A-31
Pranešimo Nr. 3198972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2014-09-26).

- - -

UAB "Bonasorta", kodas 303408864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "stART studio", kodas 302642266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 43-25
Pranešimo Nr. 3198974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

UAB "Penki perlai", kodas 303109520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 3198975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-09).

- - -

UAB "RAMLED", kodas 302307549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 7-202A
Pranešimo Nr. 3198976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Ksenoksas", kodas 126123954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 23A-12
Pranešimo Nr. 3198977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 63

UAB "Algerinta", kodas 126126726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 11-48
Pranešimo Nr. 3198978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

MB "Aušrinės saulė", kodas 302867722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 3198979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldanija", kodas 302423920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 23-63
Pranešimo Nr. 3198980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-29).

- - -

Vilniaus pedagoginio universiteto Socialinės komunikacijos instituto studentų asociacija "DRAUGE KELYJE",
kodas 302443798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 3198981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Romas ir saulė", kodas 302867665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 3198982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-29).

- - -

UAB "ARIAN INTERNATIONAL TRADERS", kodas 302633573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3198983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-24); Įstatai (2014-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-09-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-24).

- - -

UAB "Kaunas Metal", kodas 302730150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3198984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

Homeway LT, UAB, kodas 302757539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Tvenkinio g. 1
Pranešimo Nr. 3198985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30); Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKAŽOLĖ", kodas 122773794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3198986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIX FIXE", kodas 135092988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3198987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "VILGISTA", kodas 125439077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 37-44
Pranešimo Nr. 3198988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "GRUZIJOS NAMAI", kodas 302560520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-120
Pranešimo Nr. 3198989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-25 (2014-09-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRAKUVA", kodas 181288910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 3198990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CLAFIS", kodas 125434297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 5-14
Pranešimo Nr. 3198991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "CLAFIS"); buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Kriptonika", kodas 126065223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 3198992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "Delesta", kodas 303409457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3198993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINO PROJEKTAI", kodas 125389731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 28-6
Pranešimo Nr. 3198994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KINO PROJEKTAI"); buveinės adreso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Lyderstokas", kodas 303328432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3198995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENKI KONTINENTAI", kodas 121180620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 3198996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB Panevėžio techninės apžiūros centras, kodas 147850615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 3198997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktagonas", kodas 151352855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 192-503
Pranešimo Nr. 3198998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 67

- - -

UAB "GK trading", kodas 303005728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 3198999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-29); Įstatų pakeitimai
(2014-09-29); Įstatai (2014-09-29).

- - -

UAB UKMNET TV, kodas 302661633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žemaičių g. 21
Pranešimo Nr. 3199000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-24).

- - -

UAB Nova Roll Europe, kodas 302340442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3199001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Alekmaris", kodas 226127590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-51
Pranešimo Nr. 3199002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Savininko sprendimas / Dėl
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Azava", kodas 166787048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 42-3
Pranešimo Nr. 3199003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVIS LONGA", kodas 122659520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 3199004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELUKRA", kodas 180710910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vydūno g. 15
Pranešimo Nr. 3199005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eugemo mėsinė", kodas 157009023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 8A
Pranešimo Nr. 3199006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-18); Įgaliojimas (2014-09-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-09-12 (2014-09-18).

- - -

GNSB "Ramučių eglė", kodas 302346776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 24-5
Pranešimo Nr. 3199007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-09-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko rinkimo (2014-09-17).

- - -

UAB "Autopjūvis", kodas 303408939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3199008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Kachel keramika, kodas 302649136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 14A
Pranešimo Nr. 3199009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-09-19).

- - -

UAB "Baltijos eksporto grupė", kodas 303391258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 3199010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-25).

- - -

UAB "Linkada", kodas 303367816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3199011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-26); Įgaliojimas (2014-09-26); Užsienio
asmens pasas (2014-09-26).

- - -

UAB "SAULĖS STOGAS", kodas 242074710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 3199012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-26).

- - -

UAB "Jostatyba", kodas 302499252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3199013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

MB "Auradonta", kodas 303193372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lobio g. 17-2
Pranešimo Nr. 3199014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB Valymo paslaugų centras, kodas 126125396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3199015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kolektusas", kodas 126131673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 21
Pranešimo Nr. 3199016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salininkų transportas", kodas 126132775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3199017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Rimos Zavalienės prekybos įmonė, kodas 174167342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Didžiųjų Rūšupių k. Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 3199018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-09-18 panaikintas galiojimas, licencijos
Nr. L2-251, verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 2003-10-27 (2014-09-30); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-09-18 panaikintas galiojimas, licencijos Nr. L2-312, verstis mažmenine
prekyba tabako gaminiais, išduotos 2003-10-27 (2014-09-30).

- - -

UAB "VIŠILTA", kodas 300932648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 71

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 73
Pranešimo Nr. 3199019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-29).

- - -

UAB "BALTIJOS TRANSPORTO EKSPEDICIJA", kodas 126151028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 3199020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Bistro kasa", kodas 303365135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3199021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-09-29).

- - -

UAB "Ekoraida", kodas 126173448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-429
Pranešimo Nr. 3199022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Skonio klasika", kodas 303408985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3199023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Citrona", UAB, kodas 303341942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3199024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-25); Įgaliojimas (2014-09-25); Užsienio
asmens pasas (2014-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 72

- - -

UAB "Brandus miškas", kodas 126161474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-334
Pranešimo Nr. 3199025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Vakandra", kodas 303409083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Grendavės k. Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 3199026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EKOTOJA", kodas 302877314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3199027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Testinos idėjos", UAB, kodas 303389264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3199028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-26); Įgaliojimas (2014-09-26); Užsienio
asmens pasas (2014-09-26).

- - -

MB "Eidava", kodas 303078345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 39-7
Pranešimo Nr. 3199029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Digerdus", kodas 303268056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3199030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-09-25).

- - -

UAB "Milk Agency", kodas 300634324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 7
Pranešimo Nr. 3199031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "MP logistika", kodas 301136732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Valstiečių g. 36
Pranešimo Nr. 3199032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

MB "OG rings", kodas 302558779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 25-18
Pranešimo Nr. 3199033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25); Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVETA", kodas 124088593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3199034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "ARTNEX", kodas 302556810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3199035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVILTA", kodas 124249349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3199036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P. E. Hansen", kodas 300048553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3199037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-09-30).

- - -

IĮ "Donatana", kodas 300870851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 25-35
Pranešimo Nr. 3199038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-25).

- - -

UAB LITNARA, kodas 302757674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3199039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-09-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-09-30).

- - -

S. Venclovo individuali įmonė "Minduva", kodas 167563035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Mindūnų k.
Pranešimo Nr. 3199040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 75

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-09-30).

- - -

Individuali įmonė "SDC lazuritas", kodas 302471534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 5-50
Pranešimo Nr. 3199041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).

- - -

MB "Geofabrikas", kodas 303145947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 19-1
Pranešimo Nr. 3199042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-23 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB ELITE SQUAD, kodas 302728936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 173-19
Pranešimo Nr. 3199043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2014-09-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-09-29).

- - -

"Zigas", UAB, kodas 303389798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3199044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-26); Įgaliojimas (2014-09-26); Užsienio
asmens pasas (2014-09-26).

- - -

MB "Iconus", kodas 302972869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 2-31
Pranešimo Nr. 3199045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-30 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

MB "Baltijos istorijos", kodas 303119475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švedų g. 19
Pranešimo Nr. 3199046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2014-09-24); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-24).

- - -

UAB "ARIONEX LT", kodas 300601705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 148-6
Pranešimo Nr. 3199047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BalCon Baltic Construction UAB, kodas 302930628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3199048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-30).

- - -

UAB TERMOFASADAI, kodas 302777214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo k. Dovinės 2-oji g. 15
Pranešimo Nr. 3199049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-09-23); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2014-09-23).

- - -

UAB "RADIMAS", kodas 225597690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 35-37
Pranešimo Nr. 3199050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 77

UAB "Cavallus", kodas 151289515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 4-9
Pranešimo Nr. 3199051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2014-09-29).

- - -

"Andai", UAB, kodas 303290483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 16B-20
Pranešimo Nr. 3199052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krisma", kodas 134441497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 2
Pranešimo Nr. 3199053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Gamybos linija", kodas 302507457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 18-7
Pranešimo Nr. 3199054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-29).

- - -

UAB "MP Pension Funds Baltic", kodas 300668928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 3199055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir valdymo organo narių pakeitimo
įregistravimo (2014-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2014-09-25); Įgaliojimas
(2014-09-25).

- - -

UAB "Sunpower LT", kodas 302479552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 3199056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30); Įgaliojimas
(2014-09-29).

- - -

Individuali R. Beržinskienės įmonė "Lyra", kodas 168011748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 3199057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-30).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Marijampolės poskyris, kodas 151418561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 3199058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Idea & realty", kodas 300563845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 3199059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-09-25);
Įstatai (2014-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir pakeistų įstatų patvirtinimo
(2014-09-25).

- - -

UAB "Euroland LT", kodas 210876620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3199060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 79

aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-30).

- - -

UAB "TITANO PROJEKTAI", kodas 302433843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-217
Pranešimo Nr. 3199061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-09-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-09-13 (2014-09-24).

- - -

UAB "AYUS", kodas 302320379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 3199062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Spalvotos idėjos", kodas 301540753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žagarės g. 49
Pranešimo Nr. 3199063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-30).

- - -

UAB "Tiki Inn", kodas 300031187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 25-78
Pranešimo Nr. 3199064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Sintesa", kodas 303035696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 6-36
Pranešimo Nr. 3199065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Fisch-To", kodas 302461287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ožtakių k. Girgždūtės g. 4
Pranešimo Nr. 3199066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30).

- - -

UAB "Pramogų krantas", kodas 185675484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k.
Pranešimo Nr. 3199067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB Repas, kodas 144637537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 265A
Pranešimo Nr. 3199068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Sumija", kodas 303385910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3199069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-29); Užsienio asmens pasas
(2014-09-29).

- - -

UAB "Tauragės Vika", kodas 179887397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 127-27
Pranešimo Nr. 3199070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "Transvara LT", kodas 303385497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3199071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Lukuma", kodas 303408871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3199072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Buitera", kodas 302410271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 13A-14
Pranešimo Nr. 3199073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AABAF", kodas 126162042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 20-16
Pranešimo Nr. 3199074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Žemaitijos staliai", kodas 126164812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3199075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "TOP SPORTAS", kodas 303349437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Šiaudinės g. 2-7
Pranešimo Nr. 3199076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-09-29).

- - -

UAB "Aguonaitis", kodas 303408946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3199077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Mūša", kodas 169155395
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Raubonių k.
Pranešimo Nr. 3199078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Sailina", kodas 303403867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 3199079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2014-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2014-09-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-09-26).

- - -

UAB "PANGOLINA", kodas 145135886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 14-18
Pranešimo Nr. 3199080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Naras", kodas 151133110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 3199081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Nord-west trading company", kodas 300693714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3199082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB VERSLAS 123, kodas 302914467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3199083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-25); Užsienio asmens pasas
(2014-09-25).

- - -

UAB "Šiltas stogas", kodas 303409076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Liepų g. 41A-2
Pranešimo Nr. 3199084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENONSAS", kodas 224274360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 27-14
Pranešimo Nr. 3199085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 84

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMMINKAINEN LIETUVA", kodas 122657512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 4
Pranešimo Nr. 3199086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELATAS", kodas 124089542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41-1
Pranešimo Nr. 3199087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

M. Matvijenko gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169996380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 42-13
Pranešimo Nr. 3199088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-09-30); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-09-30); Teismo nutartis / Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-09-20 (2014-09-30).

- - -

UAB "LAMPORA", kodas 302775697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3199089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-09-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIKISTA", kodas 148412477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9
Pranešimo Nr. 3199090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 85

- - -

UAB "Ecoservice", kodas 123044722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 71
Pranešimo Nr. 3199091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2014-09-25); Reorganizavimo sąlygos (2014-09-25).

- - -

UAB "PRODA", kodas 302641577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 104
Pranešimo Nr. 3199092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVIGDA", kodas 224239950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naručio g. 13
Pranešimo Nr. 3199093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Klaipėdos rajono žemės ūkio bendrovė "Aglaura", kodas 163338952
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k.
Pranešimo Nr. 3199094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-30).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 303134121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 76
Pranešimo Nr. 3199095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-30).

- - -

UAB "Oleus Pharma", kodas 302843493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kavalerijos g. 1
Pranešimo Nr. 3199096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Metaverbis", kodas 303197520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3199097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-30); Įstatai (2014-09-30);
Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "Miesto namai", kodas 302883993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiečių g. 65
Pranešimo Nr. 3199098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "GRADIALI", kodas 303045644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 15
Pranešimo Nr. 3199099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-26).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BALDAI", kodas 140656052
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 3199100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų pakeitimo (2014-09-29).

- - -

UAB "Nolteris", kodas 303290679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3199101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-09-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-09-25).

- - -

Asociacija "LIETUVOS NEĮGALIŲJŲ FORUMAS", kodas 125703071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7/ Totorių g. 11
Pranešimo Nr. 3199102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kalbų dirbtuvės", kodas 303348940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3199103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-09-24).

- - -

UAB "ALDISTA IR KO", kodas 149582094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvėdrų g. 5
Pranešimo Nr. 3199104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "BURENA", kodas 303042363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Liūdėnų k. D. Poškos g. 145
Pranešimo Nr. 3199105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovaras", kodas 132827411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 58-1
Pranešimo Nr. 3199106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 88

- - -

UAB Bobutės paskola, kodas 302447985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3199107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-09-26); Akcininkų sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į akcinę bendrovę (2014-09-26);
Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

LIETUVOS NACIONALINIO OPEROS IR BALETO TEATRO PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 224462330
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 1
Pranešimo Nr. 3199108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto pirmininko duomenų
įtraukimo į Registrą (2014-09-29); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl komiteto pirmininko išrinkimo (2014-09-29).

- - -

UAB "AUKSINIS PERSIKAS" Klaipėdos filialas, kodas 141975213
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 8
Pranešimo Nr. 3199109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Infosavaitė.lt", kodas 303291585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3199110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-09-29); Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Pajūrio vilos", kodas 303398943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3199111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKBERA", kodas 123502493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 3199112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euvista", kodas 303101694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vėjo g. 4
Pranešimo Nr. 3199113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Compensa Services", kodas 302701871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 122
Pranešimo Nr. 3199114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo
(2014-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2014-09-29); Užsienio asmens
pasas (2014-09-29).

- - -

UAB "FMG Vilnius", kodas 302288586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3199115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

UAB "Frila", kodas 303409464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Sporto g. 25
Pranešimo Nr. 3199116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raimga", kodas 302626162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3199117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB S. Ponyčiaus viešbutis, kodas 287916390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Griežto g. 5A
Pranešimo Nr. 3199118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Tiksli koordinatė", kodas 303400127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3199119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-26).

- - -

UAB MARISTAL, kodas 302720633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 16-15
Pranešimo Nr. 3199120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Vaiteksa", kodas 145630150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 278
Pranešimo Nr. 3199121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JARTMĖJA", kodas 145795038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. F. Vaitkaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3199122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 91

- - -

UAB "DJ Teletradas", kodas 126071849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 3199123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Teracomas", kodas 126085788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 32-11
Pranešimo Nr. 3199124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASIDARYK PATS", kodas 121485611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3199125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Alpinara", kodas 126096083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3199126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Vitarus", kodas 302541139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 3199127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-09-26).

- - -

UAB "Tarptautinio kaimo turizmo investiciniai projektai", kodas 126097751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 8-10
Pranešimo Nr. 3199128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Progresyvios mados fabrikas", kodas 126104982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 20-15
Pranešimo Nr. 3199129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "KEMIKVESTA", kodas 122781741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3199130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Mūsų finansininkas", kodas 303317471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 3199131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2014-09-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos marmuras", kodas 110854886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ramučių g. 1
Pranešimo Nr. 3199132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-26).

- - -

UAB "Europanorama", kodas 135931098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 3199133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 93

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB Greitas šuo, kodas 302792180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 193
Pranešimo Nr. 3199134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklita", kodas 234489710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 48B
Pranešimo Nr. 3199135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-30).

- - -

UAB Innoera, kodas 303037398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 17-72
Pranešimo Nr. 3199136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-25).

- - -

UAB "VIKE", kodas 302608004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Krosnos mstl. Dzūkų g. 3
Pranešimo Nr. 3199137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-09-25).

- - -

UAB "Julus", kodas 303408896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3199138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 94

- - -

Naftininkų kredito unija, kodas 110090260
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 3199139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Administracijos vadovo duomenų pakeitimo
(2014-09-29); Valdybos posėdžio protokolo išrašas (2014-09-29).

- - -

Panevėžio suaugusiųjų mokymo centras, kodas 191817034
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šiaulių g. 60
Pranešimo Nr. 3199140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-09-26);
Nuostatai (2014-09-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-09-26).

- - -

UAB "Prometalus", kodas 303104480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3199141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-19 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Bio LT Group", kodas 302341423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 9
Pranešimo Nr. 3199142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDAISTA", kodas 224857480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 35-12
Pranešimo Nr. 3199143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-29); Įstatai (2014-09-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 95

UAB "Agro PAK", kodas 300643394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 13-2
Pranešimo Nr. 3199144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
keitimo įregistravimo (2014-09-25).

- - -

UAB "Korso-Rent", kodas 302573254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 5-10
Pranešimo Nr. 3199145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gersana", kodas 302334514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 3199146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2014-09-18 sustabdytas galiojimas, licencijos
Nr. 3431, asmens sveikatos priežiūros veikla, išduota 2012-02-10 (2014-09-29).

- - -

UAB Specializuotos saugos tyrimų tarnyba, kodas 126149486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 37A-1
Pranešimo Nr. 3199147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Reineta", kodas 303327017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jaskonių k. Jaskonių g. 27
Pranešimo Nr. 3199148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2014-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-23).

- - -

UAB "Novinga", kodas 303197342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 16-34
Pranešimo Nr. 3199149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-09-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso,
akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo
iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2014-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELTAS", kodas 144369854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Saulėtekio g. 2A
Pranešimo Nr. 3199150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-25).

- - -

UAB "TRUCOR", kodas 302491519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Barčialaukio vs.
Pranešimo Nr. 3199151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-09-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-09-26); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-09-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-09-26); Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, kodas 182742796
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 140
Pranešimo Nr. 3199152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-09-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko ir valdybos narių paskyrimo (2014-09-24); Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litbatis", kodas 126091499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 90-19
Pranešimo Nr. 3199153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jolarta", kodas 226121370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3199154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Jolarta"); buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Artojas", kodas 171329440
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Žeimių k.
Pranešimo Nr. 3199155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teleintegracija", kodas 135835413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3199156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

MB PHA WebSolutions, kodas 303044019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3199157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-16 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-30).

- - -

UAB "Herera", kodas 302650334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3199158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Amvitita", kodas 126155959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3199159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komplektas", kodas 133559336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 5E
Pranešimo Nr. 3199160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Stati linija", kodas 126167922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 12-18
Pranešimo Nr. 3199161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Investicinės paslaugos ir sprendimai", kodas 303408960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3199162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Projektų fabrikas", kodas 303014232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-185
Pranešimo Nr. 3199163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-07 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-30).

- - -

UAB "NGL SYSTEMS", kodas 302493274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Draugystės g. 2A
Pranešimo Nr. 3199164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Šainas", kodas 303400091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3199165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-26); Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

MB "Vestnora", kodas 303247140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k. Neries g. 8
Pranešimo Nr. 3199166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

UAB "Logtransus", kodas 303389314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 193-3
Pranešimo Nr. 3199167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-25); Užsienio asmens pasas
(2014-09-25).

- - -

VšĮ "Curiositas", kodas 303295480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 3-9
Pranešimo Nr. 3199168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-25);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tobis", kodas 133264834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 7-25
Pranešimo Nr. 3199169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų vandenys", kodas 154850665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 30
Pranešimo Nr. 3199170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Aliahis", kodas 303395616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3199171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-29).

- - -

UAB "Derseta", kodas 303367570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 3199172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-09-25); Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

Mažoji bendrija "Noriva", kodas 303007857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pajūrio g. 14
Pranešimo Nr. 3199173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-26 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

A. Jaso kirpykla "LINEGLĖ", kodas 141599469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 19-112
Pranešimo Nr. 3199174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 101

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS JŪRŲ LAIVININKYSTĖ", kodas 110865039
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3199175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, sumažinus
įstatinį kapitalą (2014-09-25); Įstatai (2014-09-25).

- - -

UAB "Aktras", kodas 141271294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kepėjų g. 4
Pranešimo Nr. 3199176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Lariva", kodas 302625740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 3199177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-09 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30).

- - -

Futbolo klubas "Gintaras", kodas 303409368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kadagių g. 13-10
Pranešimo Nr. 3199178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Individualių garažų bendrija "Automobilistas", kodas 158962633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 137
Pranešimo Nr. 3199179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo pakeitimo įregistravimo (2014-09-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2014-09-24).

- - -

UAB "Demokritas", kodas 302692212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3199180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-24).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Žemelė", kodas 302640297
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k. Kaštonų g. 15
Pranešimo Nr. 3199181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko įregistravimo (2014-09-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko (2014-09-26).

- - -

UAB BALT ANTIK, kodas 302613040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 3199182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23); Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "Martyno technika", kodas 303407883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3199183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KONELAS", kodas 125433576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 99-89
Pranešimo Nr. 3199184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Investicijų verslas", kodas 300078888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 3199185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-30).

- - -

UAB "CANVAS", kodas 125934822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 73-4
Pranešimo Nr. 3199186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Robrona", kodas 303309866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Obelėlės g. 19
Pranešimo Nr. 3199187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Roberto Mockaus IĮ); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2014-09-26); Įstatai (2014-09-26); Savininko sprendimas (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREKENAVOS PAŠARAI", kodas 110666610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3199188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl pertvarkymo (2014-09-26); Įgaliojimas
(2014-09-26).

- - -

UAB "Monitera", kodas 303398384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3199189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-29); Užsienio asmens pasas
(2014-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 104

UAB "Sidola", kodas 300513924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 2A
Pranešimo Nr. 3199190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2014-09-30).

- - -

O. Skrebienės įmonė, kodas 147069164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Jablonskio g. 21
Pranešimo Nr. 3199191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-09-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-09-29).

- - -

UAB Prižiūrėk, kodas 302990397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 2-31
Pranešimo Nr. 3199192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Sautona", kodas 303065999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 14
Pranešimo Nr. 3199193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-25).

- - -

UAB "NG architects", kodas 302567842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3199194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Įgaliojimas (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 105

UAB "Galvės langai", kodas 302537888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3199195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-08-17 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma tiesioginiu būdu);
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

MB "GASPA", kodas 303052610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 94B
Pranešimo Nr. 3199196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB Juridinių paslaugų biuras, kodas 302725356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3199197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-09-30).

- - -

MB "Starega", kodas 303134356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 10-36
Pranešimo Nr. 3199198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-09 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Euromylia", kodas 300116641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 56A-7
Pranešimo Nr. 3199199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30).

- - -

UAB "ELSOMED", kodas 303378588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 21-1
Pranešimo Nr. 3199200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltų galia", kodas 302484332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kanapių g. 11
Pranešimo Nr. 3199201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOMARE", kodas 302586796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Narsiečių g. 20E
Pranešimo Nr. 3199202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVYNO INŽINERIJOS CENTRAS", kodas 140345927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 3199203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-09-26);
Įstatai (2014-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės, įstatų keitimo
(2014-09-26).

- - -

UAB "Informaciniai Ekranai", kodas 301821298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3199204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Įgaliojimas (2014-04-22).

- - -

UAB "Eurofleks", kodas 300883699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Stalgėnų k. Ryto g. 2-6
Pranešimo Nr. 3199205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-26); Teismo nutartis (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILKA", kodas 125431415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-21A
Pranešimo Nr. 3199206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽUPIO VINGIS", kodas 300022925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 53A
Pranešimo Nr. 3199207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "AUDITORIŲ ALJANSO INVESTICIJOS", kodas 302578326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mėtų skg. 2-3
Pranešimo Nr. 3199208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LEGIS CONSULTA", kodas 125388444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3199209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DMB PLUS", kodas 111815523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 28-5
Pranešimo Nr. 3199210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "Ultransa", kodas 175784478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sauginių k. Pakrantės g. 19
Pranešimo Nr. 3199211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelio iliuzija", kodas 126081761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 3199212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

SAMPARTNER, UAB, kodas 302634878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vilkapjūvių k. Vilktupio g. 8
Pranešimo Nr. 3199213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Anjotas", kodas 126094837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 6-38
Pranešimo Nr. 3199214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 109

UAB "Galista", kodas 300521376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Naujasodžio g. 63
Pranešimo Nr. 3199215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Almedis", kodas 150094430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kutiškių vs. 3
Pranešimo Nr. 3199216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "DOCILIS", kodas 302550953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3199217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2014-09-25); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti restruktūrizavimo administratorių suteikimo (2014-09-25).

- - -

UAB "Gražių šypsenų namai", kodas 302497116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Prienų g. 25
Pranešimo Nr. 3199218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB Tadas Bernatonis Consulting, kodas 302729479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Ąžuolų g. 15
Pranešimo Nr. 3199219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Žemėnauda", kodas 303167089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 3-4
Pranešimo Nr. 3199220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-29).

- - -

UAB "Zoumra", kodas 303408889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3199221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "VAIDRAMA", kodas 302520554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 10-19
Pranešimo Nr. 3199222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-30).

- - -

UAB "LORADAS", kodas 302614772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3199223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-30).

- - -

"Same Group", UAB, kodas 302509052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 111

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 64
Pranešimo Nr. 3199224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANGVITA", kodas 141657132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Trilapio g. 10
Pranešimo Nr. 3199225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-09-29).

- - -

MB "Laginta", kodas 303119703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6-13
Pranešimo Nr. 3199226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-09-29).

- - -

UAB "Turto valdymo firma", kodas 300583189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3199227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų registravimo
(2014-09-25); Įstatai (2014-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2014-09-25).

- - -

UAB "Hanga", kodas 303357900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3199228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vilgauda").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-30); Įstatai (2014-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-09-30); Pranešimas (2014-09-30).

- - -

MB "Ginto saulė", kodas 302874364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 3199229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 112

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė FREGATŲ APTARNAVIMO AGENTŪRA, kodas 141989871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A-114
Pranešimo Nr. 3199230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-29).

- - -

UAB "Trabansa", kodas 126146561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 276
Pranešimo Nr. 3199231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Kelias į Europą", kodas 303079073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3199232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-29); Įstatai (2014-09-29).

- - -

UAB "Plastmeta", kodas 300596496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Radvilų g. 31-7
Pranešimo Nr. 3199233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

MB "Apskaita ir vadyba", kodas 303113682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Dotnuvos g. 43
Pranešimo Nr. 3199234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-02 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 113

- - -

UAB "Rankdarbis", kodas 302565688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Ežero g. 11
Pranešimo Nr. 3199235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SANATORIJA "PUŠYNO KELIAS", kodas 123072287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 23
Pranešimo Nr. 3199236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-26).

- - -

UAB "DOMUSINVEST", kodas 302877570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 3199237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30).

- - -

MB "Nortlita", kodas 303105504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Fromo-Gužučio g. 15-2
Pranešimo Nr. 3199238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-22 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biotopas", kodas 126331574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 3-84
Pranešimo Nr. 3199239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Biotopas"); buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Solrida", kodas 302805813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 11-14
Pranešimo Nr. 3199240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ristava", kodas 280238720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 9
Pranešimo Nr. 3199241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Almanto Matusevičiaus gamybinė prekybinė įmonė, kodas 165773316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Tarašiškių k.
Pranešimo Nr. 3199242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).

- - -

Aurelijos Utarienės prekybos įmonė, kodas 165830564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Dariaus ir Girėno g. 40-3
Pranešimo Nr. 3199243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).

- - -

Ghassano Husseini IĮ, kodas 303253321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 36-2
Pranešimo Nr. 3199244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-09-22);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-09-22); Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Baltic Account", kodas 302652470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 3199245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Launita", kodas 303389232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3199246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-25); Užsienio asmens pasas
(2014-09-25).

- - -

UAB "Poleresa", kodas 303385127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3199247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-25); Užsienio asmens pasas (2014-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLNATA", kodas 123910776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3199248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMAVISTA", kodas 124265015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 4
Pranešimo Nr. 3199249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMRIDA", kodas 124265691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 2-46
Pranešimo Nr. 3199250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Forsto", kodas 300108192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 76-15
Pranešimo Nr. 3199251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "Litalia", kodas 303341472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3199252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-26); Užsienio asmens pasas
(2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC CAR SERVICE", kodas 110191149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 2B
Pranešimo Nr. 3199253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Lietuvos Antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių rėmimo fondas, kodas 192009080
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 3199254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILVA", kodas 123079641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 21-34
Pranešimo Nr. 3199255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmega", kodas 183139370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Paketurių k. Bokšto g. 18
Pranešimo Nr. 3199256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2014-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų (2014-09-23); Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLETA", kodas 124250312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 6-21
Pranešimo Nr. 3199257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "MAKSYDENTAS", kodas 142100499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 2-2
Pranešimo Nr. 3199258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-29).

- - -

UAB "V&D Trucks", kodas 300774454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 3199259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 118

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-09-29).

- - -

UAB "Industrinis dizainas", kodas 303400981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3199260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-25).

- - -

UAB "Time group", kodas 302307264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3199261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Vasterga", kodas 303341038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3199262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-09-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-09-30).

- - -

Trakų r. Senųjų Trakų Andžejaus Stelmachovskio pagrindinė mokykla, kodas 190671594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Trakų g. 39
Pranešimo Nr. 3199263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-09-24); Nuostatai
(2014-09-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2014-09-24).

- - -

UAB "TAT Logistic", kodas 300860533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3199264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-26).

- - -

UAB "Artikus", kodas 303398352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3199265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-29); Užsienio asmens pasas
(2014-09-29).

- - -

UAB "Lionas", kodas 303394375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3199266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-25); Užsienio asmens pasas
(2014-09-25).

- - -

UAB "Alvanta", kodas 303204598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Stadiono g. 24
Pranešimo Nr. 3199267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "Laiditum", kodas 301541830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 3199268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-30 (2014-09-30).

- - -

UAB "Minmonika", kodas 177427731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 7-48
Pranešimo Nr. 3199269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Mindaugo Kiaulakio įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2014-09-24); Įstatai (2014-09-24).

- - -

UAB "Novotransas", kodas 303398427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 5
Pranešimo Nr. 3199270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-09-23).

- - -

UAB "Probela", kodas 303310509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3199271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos gelžbetonis", kodas 183728778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 3199272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB Geležinkelių aplinkosaugos centras, kodas 120827841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 8A
Pranešimo Nr. 3199273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-09-24); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2014-09-24).

- - -

UAB "TECHNOSKALĖ", kodas 242059950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 29-19
Pranešimo Nr. 3199274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB LDECO, kodas 302661697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų Sodų 5-oji g. 25
Pranešimo Nr. 3199275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-29).

- - -

Irmos Žiurnienės stomatologinis kabinetas, kodas 185245358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Vasario 16-osios g. 12-1
Pranešimo Nr. 3199276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-30).

- - -

UAB "Sansta", kodas 303013365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3199277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

"Elfa Distrelec", UAB, kodas 300552820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3199278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SILK ROAD TRADE HOUSE, UAB, kodas 125441142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 9
Pranešimo Nr. 3199279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 122

UAB "Iron Sport", kodas 302909609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3199280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "ANDARIJA", kodas 125441676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3199281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
sprendimas.

- - -

UAB "SIVA SCANINVESTMENT", kodas 111711916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3B
Pranešimo Nr. 3199282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "RAMCHOS", kodas 300092076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 3199283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "AZALA", kodas 302409664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 25-41
Pranešimo Nr. 3199284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šalčininkų architektūros ir dizaino studija, kodas 175028356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 3199285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Statybų artelė", kodas 225383850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 8-7
Pranešimo Nr. 3199286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

A. Kleišmanto firma "Du safyrai", kodas 233314170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 13-7
Pranešimo Nr. 3199287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Stikus", kodas 300615338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 26
Pranešimo Nr. 3199288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Medicinos įrangos grupė", kodas 302585527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 33-25
Pranešimo Nr. 3199289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 124

"VBH - TBM", UAB, kodas 302431696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 3199290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "NEXT HOLDING", kodas 125979511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3199291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

UAB "S Project", kodas 302579905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3199292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALDŲ INTERJERO GIDAS", kodas 120605292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 32-20
Pranešimo Nr. 3199293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "BFMG", kodas 148523278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 3199294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 125

- - -

Orientavimosi sporto klubas "Falco", kodas 302746375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Kauno g. 59
Pranešimo Nr. 3199295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-09-29); Įstatai (2014-09-29).

- - -

UAB "EBITA", kodas 302296049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 8-19
Pranešimo Nr. 3199296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Gyrūnė", kodas 134344482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gabijos g. 16
Pranešimo Nr. 3199297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Trakų rajono Lentvario pradinė mokykla, kodas 195004245
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3199298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir
pareigos perimtos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-09-22); Nuostatai
(2014-09-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-09-22).

- - -

UAB "Malenus", kodas 302791922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3199299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 126

UAB "Vilseta", kodas 301536694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 51
Pranešimo Nr. 3199300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Šiaulių Šv. apašt. Petro ir Pauliaus katedros parapija, kodas 190852185
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 3
Pranešimo Nr. 3199301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Facili-lit", kodas 300664246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Jatkonių g. 3
Pranešimo Nr. 3199302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

MB "Medenergia", kodas 302876867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 3199303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-29).

- - -

MB "Mindaugo saulė", kodas 302872057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 3199304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-29).

- - -

UAB "Alfasa", kodas 300670135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 18
Pranešimo Nr. 3199305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Gelonetas", kodas 126123616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3199306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Ilanta", kodas 300574838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-31
Pranešimo Nr. 3199307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Sniegema", kodas 302326670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 50-2
Pranešimo Nr. 3199308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Sniegema"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2014-09-25); Įstatai (2014-09-25).

- - -

UAB "Aturis", kodas 302775850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3199309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-29).

- - -

UAB "Transolita", kodas 303130781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3199310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-06 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

MB Tutkaus reabilitacijos klinika, kodas 303409012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Veneros g. 13-1
Pranešimo Nr. 3199311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB SALEDYNAMIC, kodas 302475340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74A
Pranešimo Nr. 3199312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

MB "Aivilė", kodas 303290889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3199313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2014-03-10).

- - -

UAB "Aprangėlė", kodas 300722475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Gedimino g. 32-14
Pranešimo Nr. 3199314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Somtaras", kodas 126085069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 3199315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 129

- - -

MB "L Elektrinė", kodas 302876251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 57-32
Pranešimo Nr. 3199316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30).

- - -

UAB "Lintiva", kodas 303393782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 5-14
Pranešimo Nr. 3199317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2014-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-26).

- - -

UAB "DoPukė", kodas 275814730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gilvyčių k.
Pranešimo Nr. 3199318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "ALIN", kodas 300628937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. B. Sruogos g. 4-3
Pranešimo Nr. 3199319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Pakalnių dvaras", kodas 302442301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Antalieptės mstl. Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 3199320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

G. A. Šmitienės įmonė, kodas 233296110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kreidos g. 8
Pranešimo Nr. 3199321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-09-25); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-09-25).

- - -

UAB "Delta nova", kodas 126122133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3199322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Divide et impera", kodas 126123573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-166
Pranešimo Nr. 3199323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIT-POLIINTER RADIJAS IR TELEVIZIJA", kodas 159819182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. A. Merkio g. 1
Pranešimo Nr. 3199324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2014-09-16 (2014-09-22).

- - -

UAB "Aloreta", kodas 303409044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3199325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 131

UAB "Domilėja", kodas 302702400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 3199326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-09-29).

- - -

UAB "Binovara", kodas 126146419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 23A-12
Pranešimo Nr. 3199327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Apostat", kodas 126158916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 39-39
Pranešimo Nr. 3199328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "Užupio trestas", kodas 126159060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81-27
Pranešimo Nr. 3199329

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Viktoro Morozovo įmonė "KASERA", kodas 145419897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 24
Pranešimo Nr. 3199330

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UHB", kodas 303346195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pakalniškių k. Pakalnės g. 3
Pranešimo Nr. 3199331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 132

UAB "Baltijos tiekimas Europai", kodas 303408921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3199332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISVETA", kodas 123509858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 3199333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Dovalga", kodas 167379081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3199334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-30).

- - -

UAB "Naujiena - kūrimas", kodas 303357569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3199335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-26);
Užsienio asmens pasas (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milrasa", kodas 135306221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3199336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "ANŪKAI", kodas 302498741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 3199337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-09-25).

- - -

UAB "Marialis", kodas 303358596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3199338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-25).

- - -

UAB "Kolita", kodas 303108404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 86-16
Pranešimo Nr. 3199339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-09-29).

- - -

UAB "Omtona", kodas 300132193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 11-9
Pranešimo Nr. 3199340

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LURINA", kodas 124084762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 22-19
Pranešimo Nr. 3199341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "DML auto", kodas 302596573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 3199342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Olandijos piliečio M. J. Timmermans individuali įmonė "M. T. Participations", kodas 111473849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 52
Pranešimo Nr. 3199343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-29).

- - -

UAB "Karjerų linija", kodas 153084562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 3199344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2014-09-25).

- - -

UAB "BUKIŠKIŲ MEDICINOS KLINIKA", kodas 302521866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 3199345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2014-09-24).

- - -

Mažoji bendrija "itkodas", kodas 302897014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 20A-25
Pranešimo Nr. 3199346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO PROCESAS", kodas 301551689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 3199347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23); Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dviguba progresija", kodas 300025857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 27-32
Pranešimo Nr. 3199348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23); Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

MB Partcomm, kodas 302893464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 5-16A
Pranešimo Nr. 3199349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

UAB "KARKLITA", kodas 300905829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3199350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-25); Įstatai (2014-09-25).

- - -

UAB Saularta, kodas 302843269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3199351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atėnė Paladė", kodas 300094967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64-5
Pranešimo Nr. 3199352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Ševčenkos 19", kodas 302469864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 3199353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-30).

- - -

UAB "MIRVILA", kodas 125434525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3199354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIDEODISKAS", kodas 225438880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 5-21
Pranešimo Nr. 3199355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO OBUOLYS", kodas 141664098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 35-4
Pranešimo Nr. 3199356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2014-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-25).

- - -

UAB "Insolvensa", kodas 302315617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3199357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUKSINIS PERSIKAS", kodas 125441719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3199358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 137

Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo;
Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo;
Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

"Kupara", UAB, kodas 302507852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Palangos g. 27
Pranešimo Nr. 3199359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FARITONAS", kodas 125379776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-167
Pranešimo Nr. 3199360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Supcentras", kodas 303308846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3199361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "Aimasta", kodas 302296394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 42B
Pranešimo Nr. 3199362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

UAB "Finetra", kodas 300108363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 82-36
Pranešimo Nr. 3199363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 138

UAB "NADRUVA", kodas 121054721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 3199364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Penkių kontinentų" investicijos, kodas 126294880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 3199365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "AERODIZA", kodas 125386817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3199366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "FINANCIAL MANAGEMENT GROUP", kodas 225750360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3199367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

Irinos Šutovos IĮ, kodas 302692568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219A-13
Pranešimo Nr. 3199368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Lugota", įstatų
patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2014-09-05); Įgaliojimas (2014-09-05).

- - -

UAB "PVS Energija", kodas 302846945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 139

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 79-42
Pranešimo Nr. 3199369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "EUROTA", kodas 300104265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3199370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "BALTIC STORES", kodas 302729995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 3199371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

Valstybės įmonė Valstybės turto fondas, kodas 110073154
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 3199372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo
patvirtinimo (2014-09-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygų aprašą (2014-09-29);
Įsakymas (2014-09-29).

- - -

UAB "Birtonas", kodas 126096126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 3199373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 140

UAB "ACDC", kodas 126110736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 3-65
Pranešimo Nr. 3199374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "LD STATYBA"', kodas 302552484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 18-45
Pranešimo Nr. 3199375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB HouseConstruction, kodas 302666018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6A-41
Pranešimo Nr. 3199376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-30).

- - -

UAB "Statybų kontinentas", kodas 302635318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3199377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-09-29); Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

VšĮ "Fantastiški", kodas 303402384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3199378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-26);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 141

- - -

UAB "Langvesta", kodas 300009835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Jablonskio g. 8
Pranešimo Nr. 3199379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-30).

- - -

UAB "Bosas", kodas 303347436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3199380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-09-25); Užsienio asmens pasas (2014-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Namų projektavimas", kodas 134007287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 17
Pranešimo Nr. 3199381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korinda", kodas 134475161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3199382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Pagalbos mygtukas", kodas 303408953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3199383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hunteris", kodas 175731917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k.
Pranešimo Nr. 3199384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-274 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


